附件3-1
关于同意举办××赛事活动的决定
（样本）

×××（申请单位）：
你单位申请于××年××月××日在××举办××赛事活动。
	高危险性体育赛事活动基本信息

	名  称

	时  间

	地  点

	规  模

	主办方

	承办方

	协办方

	具体负责人

	参赛条件

根据《中华人民共和国体育法》第一百零六条、《体育赛事活动管理办法》第十四条、第十五条、第十六条之规定，经实地核查，予以批准，请认真做好赛事活动的组织保障工作。
特此批复。
××体育局
20××年×月××日
注：本样本仅供参考，根据法律法规规章“立改废释”情况调整适用。
附件3-2

关于不同意举办××赛事活动的决定
（样本）

×××（申请单位）：
你单位申请于××年××月××日在××举办××赛事活动，赛事活动主办方为××,承办方为××，协办方为××，具体负责人为××。根据《中华人民共和国体育法》第一百零六条、《体育赛事活动管理办法》第十四条、第十五条、第十六条之规定，经实地核查，因   ××××      ，不符合赛事举办许可条件，决定不予批准。
如不服本决定的，可在收到本决定书之日起60日内向（同级人民政府名称）或（上一级体育行政部门名称）申请行政复议，也可以在六个月内直接向（体育行政部门所在地人民法院）提起行政诉讼。

××体育局
20××年×月××日

注：本样本仅供参考，根据法律法规规章“立改废释”情况调整适用。
附件3-3

关于变更××赛事活动的决定
（样本）

×××（申请单位）：
你单位申请变更××赛事活动内容为××××。根据《中华人民共和国体育法》第一百零六条、《体育赛事活动管理办法》第十四条、第十五条、第十六条、第十七条之规定，经核查，予以批准，请认真做好赛事活动的组织保障工作。
特此批复。

××体育局
20××年×月××日

[bookmark: _GoBack]

注：本样本仅供参考，根据法律法规规章“立改废释”情况调整适用。

附件3-4

关于取消××赛事活动的决定
（样本）

×××（申请单位）：
你单位申请于××年××月××日在××举办××赛事活动，赛事活动主办方为××,承办方为××，协办方为××，具体负责人为××。因××原因申请取消此项赛事活动。根据《中华人民共和国体育法》第一百零六条、《体育赛事活动管理办法》第十四条、第十五条、第十六条、第十七条之规定，经核查，现作出同意取消××赛事活动的决定。
特此批复。

××体育局
20××年×月××日

注：本样本仅供参考，根据法律法规规章“立改废释”情况调整适用。